
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  22.08.2023  № 661
м. Бровари

Про  затвердження  Положення 
про проведення почесних 
поховань померлих (загиблих) 
осіб в Броварській міській 
територіальній громаді

На підставі Закону України «Про поховання та похоронну справу», керуючись 
підпунктом 11 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

ВИРІШИВ :

1. Затвердити Положення про проведення почесних поховань померлих 
(загиблих) осіб в Броварській міській територіальній громаді, згідно з 
додатком.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 22.06.2010 року №317 «Про  
затвердження  Положення про проведення почесних поховань померлих 
(загиблих) осіб в місті Бровари.

3. Дане рішення набуває чинності з моменту оприлюднення.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                       Лариса ВИНОГРАДОВА


